СОВЕТ       ШОЛЬСКОГО     СЕЛЬСКОГО      ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     РЕШЕНИЕ

от 31 августа  2016  года                                                № 23
О признании утратившими силу        решений Совета поселения от 25.09.2013 № 25 и от 30.10.2014 № 31
         В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом области от 13.11.2014 № 3474-ОЗ «О закреплении за сельскими поселениями области вопросов местного значения городских           поселений», Совет поселения
 РЕШИЛ:

1. Решения Совета поселения от 25.09.2013 № 25 «Об утверждении                Положения об участии в профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и           экстремизма на территории  Шольского сельского поселения» и от 30.10.2014 № 31 «О внесении изменений в Положения об участии в профилактике              терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации          последствий проявления терроризма и экстремизма на территории                 Шольского сельского поселения» признать утратившими силу.
      2. Настоящее  решение подлежит обнародованию и размещению на               официальном сайте Шольского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Шольского

сельского поселения:                                            И.А.Апполонова